I

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И

МУНИЦИПАЛЬНОГО АРХИВА» ШАРЫПОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(МКУ «Управление культуры» ШМО)
ПРИКАЗ

№

Об утверждении муниципального задания
на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.
для подведомственных муниципальных учреждений

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1. пунктами 3 и 4 статьи 69.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации,
администрации Шарыповского района № 29-п от

постановлением
25.01.2021г. «Об

утверждении Порядка формирования муниципального задания в
отношении муниципальных учреждений Шарыповского муниципального
округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
статьей 2.6.3 Устава МКУ «Управления культуры» ШМО,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на 2023 год и плановый период
2024-2025 гг. для подведомственных муниципальных учреждений:

1.1 Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Централизованная клубная система» Шарыповского муниципального
округа (МБУК «ЦКС» ШМО) приложение № 1;

1.2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Межпоселенческая библиотека» Шарыповского муниципального округа
(МБУК «МБ» ШМО) приложение № 2;

1.3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская музыкальная школа» Шарыповского
муниципального округа (МБУ ДО «ДМШ» ШМО) приложение № 3;

«Молодежный

«Детская школа»

1.4. Муниципальное бюджетное учреждение
многопрофильный центр «Сибиряк» Шарыповского муниципального
округа (МБУ «ММЦ Сибиряк» Шарыповского муниципального округа)
приложение № 4.

2. Свиридович О.В., руководителю МБУК «ЦКС» ШМО, Ивановой
И.П., директору МБУК «МБ» ШМО, Сморкаловой А.С., директору МБУ
ДО «ДМШ» ШМО, Кора С.В., и.о. директора МБУ «ММЦ Сибиряк»и.о.
Шарыповского муниципального округа назначить персональное
ответственное лицо за выполнение муниципального задания
подведомственными учреждениями и его размешения на официальном
сайте http://bus.gov/ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Ю.В. Легких

http://bus.gov/ru